
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 11 sierpnia 2023 roku  
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia oceny złożonych 
wniosków w ramach wstępnego naboru wniosku o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków- Edycja 2 
 

Na podstawie art. 30 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), §5 ust. 7 i 8 załącznika do zarządzenia 
Nr 120/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- Edycja 2 zmienionego 
zarządzeniem nr 123/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 sierpnia 2023 r. oraz na podstawie 
uchwały Nr LXVIII/415/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobu kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 1255) w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dn. 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (RM-06111-230-22) zarządza się co następuje: 
 

§ 1  
1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny złożonych wniosków 

w ramach naboru wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Edycja 2 
w składzie:  

1) Paweł Gutkowski - przewodniczący Komisji,  
2) Izabela Jankowska-Zawada - członek Komisji, 
3) Jacek Kędzior – członek Komisji, 
4) Maciej Jastrząb – członek Komisji, 
5) Karolina Śmigacz - sekretarz Komisji. 

 
§ 2 

1. Do zakresu zadań Komisji należy: 
1) Dokonanie oceny według kryteriów formalnych i merytorycznych wniosków złożonych 

w ramach naboru wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2) Przedłożenie Wójtowi Gminy Skołyszyn do akceptacji propozycji wniosków 
do dofinansowania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia naboru wniosków 
składanych przez samorządy w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego. 
 

§ 3  
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Skołyszyn. 
 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz  


